[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

[bookmark: _GoBack]от  08.10.2018  №  639
г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении документации по планировке территории центральной части города Александровск-Сахалинский в границах улиц Дзержинского, Строкова, Карла Маркса, Советской, Осоавиахимовской и территории городского парка имени П.А. Леонова

В соответствии со ст. 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», принятым решением районного Собрания депутатов муниципального образования «Александровск-Сахалинский район» от 11.12.2006 № 78 «Об Уставе городского округа «Александровск-Сахалинский район», Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 08.04.2008 № 3, постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03.08.2018 № 472 «О подготовке документации по планировке территории центральной части города Александровск-Сахалинский в границах улиц Дзержинского, Строкова, Карла Маркса, Советской, Осоавиахимовской и территории городского парка имени П.А. Леонова», постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 09.08.2018 № 493 «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории центральной части города Александровск-Сахалинский в границах улиц Дзержинского, Строкова, Карла Маркса, Советской, Осоавиахимовской и территории городского парка имени П.А. Леонова», протоколом заседания организационного комитета «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории центральной части города Александровск-Сахалинский в границах улиц Дзержинского, Строкова, Карла Маркса, Советской, Осоавиахимовской и территории городского парка имени П.А. Леонова» от 24.08.2018, протоколом публичных слушаний «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории центральной части города Александровск-Сахалинский в границах улиц Дзержинского, Строкова, Карла Маркса, Советской, Осоавиахимовской и территории городского парка имени П.А. Леонова» от 05.10.2018, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории центральной части города Александровск-Сахалинский в границах улиц Дзержинского, Строкова, Карла Маркса, Советской, Осоавиахимовской и территории городского парка имени П.А. Леонова (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя», постановление и документацию по планировке территории центральной части города Александровск-Сахалинский в границах улиц Дзержинского, Строкова, Карла Маркса, Советской, Осоавиахимовской и территории городского парка имени П.А. разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» www.aleks-sakh.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В. А. Иль

image1.jpeg

image2.wmf